
 vztah  živého  člověka s
Československem a korporací

SLOVENSKÁ REPUBLIKA a
korporací ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah
Oživení člověka a živý člověk?............................................................................................................3

Co dělat, když stát, KORPORACE nám nechce vrátit a přiznat naše přirozená práva?.................3
Dokumenty živého člověka.............................................................................................................4
Rodíte se jako živá bytost................................................................................................................4
Výpis nebo opis hlášení o narození dítěte.......................................................................................4
Tři právní úrovně živého člověka....................................................................................................5

1. Živý člověk dle přirozeného práva..........................................................................................5
2. Živý člověk jako zmocněnec občana československé státní příslušnosti...............................5
3. Živý člověk jako zmocněnec občana bez národnosti v korporaci Česka republika 
(Slovenská republika).................................................................................................................5

Digitální koncentrák a JAN NOVÁK..............................................................................................6
Dva právní Systémy.........................................................................................................................6
Významy tvaru jmen osob v dokladech...........................................................................................7

Jak je možné, že jsou stále u moci?......................................................................................................7
Co dělat?...............................................................................................................................................8

Jednat jako živá bytost.....................................................................................................................8
Zlaté pravidlo jako nejvyšší autoritu...............................................................................................8
Fiktivní právní systém je založen na tom, že se ztotožníte s osobou...............................................8
Konec Římského Práva....................................................................................................................8

Podvod 1989.........................................................................................................................................9
Římské zásady se uplatňují i současném právu...............................................................................9
Chronologie Podvodu před 17.11.1989...........................................................................................9

Allen Dulles a pokus o zničení Československa od roku 1945..................................................9
Po roce 1977................................................................................................................................9
Po roce 1985..............................................................................................................................10

Po 17.11.1989................................................................................................................................11
Poslanci jsou voleni lidem - Ústavní zákon 100/1960 Sb. čl. 39 odst. 2..................................11
30.11.1989 – první Ústavní změna............................................................................................11
Změna prezidenta......................................................................................................................11
Neústavní Kooptace politiků.....................................................................................................11
SZBPV - Svetové združenie bývalých politických väzňov......................................................11

Rok 1991........................................................................................................................................12
Strany a hnutí jsou odděleny od státu - Ústavní zákon 424/1991 Sb.......................................12

1



Referendum - Ústavní zákon 327/1991 Sb. čl. 1 odst. 2...........................................................12
Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství - Ústavní zákon 23/1991............12

Rok 1992........................................................................................................................................13
Co předcházelo Ústavnímu zákonu 542/1992 Sb.....................................................................13
Ústavní zákon 542/1992 Sb. Politický PUČ a VLASTIZRADA.............................................13

Federativní shromáždění a návrh ústavního zákona o zániku československé federace...............15
Rok 1993........................................................................................................................................16

Neporušitelnost přirozených práv Usnesení č. 2/1993 Sb. - LISTINA ZÁKLADNÍCH PRÁV 
A SVOBOD...............................................................................................................................16
Listina základních práv a svobod 1993 Sb. Čl 42.....................................................................17
Vznik Korporace Česká republika............................................................................................17

Československo ústavní vývoj...........................................................................................................19
1918...............................................................................................................................................19
1920...............................................................................................................................................19
Před rokem 1945............................................................................................................................19
1945...............................................................................................................................................20
1945-1948......................................................................................................................................20
Ústava 1948...................................................................................................................................21
1956...............................................................................................................................................21
Ústava 1960...................................................................................................................................21
1968 a vznik Federalizace ČSSR...................................................................................................21
Mezi roky 1968 – 1989..................................................................................................................22
ČSFR – stále platný ústavní zákon č. 101/1990............................................................................22

Ústavní vývoj na Slovensku...............................................................................................................23
Před rokem 1918............................................................................................................................23
Po roce 1918..................................................................................................................................23
1944 - 1945....................................................................................................................................23
Mezi roky 1945 - 1968...................................................................................................................24
1968 - 1989....................................................................................................................................24
1990-1992......................................................................................................................................24

 Všeobecná deklarace lidských práv...................................................................................................24
Další zákony.......................................................................................................................................25

Zákon č. 194/1949 Sb. - Zákon o nabývání a pozbývání československého státního občanství...25
Máme stále československé občanství......................................................................................25

Otázky na úřadu, u soudu...................................................................................................................26
Co udělat v rámci národů?..................................................................................................................27

100 % zdanění příjmem nepodmíněného majetku.........................................................................27
Znárodnění.....................................................................................................................................27
Otočení daní...................................................................................................................................27
Medicína založená na vlnové genetice..........................................................................................27
Prameny.........................................................................................................................................27

2



Oživení člověka a živý člověk?

živý člověk je součástí stvořitele a mezi ním a
stvořitelem není nikdo a nic.

Právo  na  sebeurčení  je  přirozené  právo.  Přirozené  právo  je  nad  Ústavou,  Listinou,  nad
Všeobecnou deklarací lidských práv, protože Ústava, Listina a Všeobecná deklarace se snaží
definovat  přirozené  právo.   Ústava,  Všeobecná  deklarace  lidských  práv  je  nad  státem  č.
209/1992 Sb.. Všechny zákony, vyhlášky, nařízení státu musí být v souladu s Ústavou, tedy s
přirozenými právy. Jsou-li v souladu také s mocí  výkonnou a soudní jedná se o přirozený stát.

Oživení  člověka  je  proces,  kdy  člověk  si  postupně  uvědomuje,  dostává  do  vědomí  svoji
stvořitelskou podstatu, přebírá zodpovědnosti a svým  konáním prokazuje toto vědomí, tuto
zodpovědnost v rámci procesu oživení člověka. 

Právo národa na sebeurčení náleží do kategorie práv přirozených. Právo na sebeurčení jako
takové stojí nad státem a jeho orgány. Má tytéž vlastnosti jako práva s svobody jednotlivce
uvedené v Listině.  Stát není jejich vlastníkem, dává jim pouze zákonnou formu a uznává
povinnost ústavně omezit svou kompetenci v rozsahu Listiny. Právo národa na sebeurčení
nepatří státu a už vůbec ne korporaci.

Co dělat, když stát, KORPORACE nám nechce vrátit a přiznat
naše přirozená práva?

• Stát,  posléze  KORPORACE ČESKÁ  REPUBLIKA  (KORPORACE  SLOVENSKÁ
REPUBLIKA)  s  vaší  nevědomostí  vytvořila  právní  fikci  smlouvu  s  názvem  JAN
NOVÁK.

• I podle mezinárodního, římského práva platí, že když se vám lhalo, tak můžete okamžitě
odstoupit od jakékoliv smlouvy. Smlouva JAN NOVÁK byla podepsána za nevýhodných
podmínek  a  ve  vaší  nevědomosti  či  nepřítomnosti,  protože  vám  druhá  strana  utajila
skutečnosti, nebo vám lhala.

• Požadujte anulaci smlouvy JAN NOVÁK   na  základě lži jedné smluvní strany obchodní
smlouvy.  Požadujte vrácení všeho zcizeného majetku,  co vám KORPORACE ukradla,
nebo neprávem přivlastnila. Požadujte odškodnění a veřejnou omluvu. 

• Poté  co  jste  oznámil  KORPORACI,  že  si  berete  svoje  přirozená  práva  zpátky,  tudíž
odstupujete od  lživé smlouvy právní fikce JAN NOVÁK a  pokud KORPORACE vám
tuto újmu nepřizná v plné výši.  Tak v tomto okamžiku KORPORACE nedostála svých

3

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=ustava
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1992-209?text=deklarace+lidskych+prav
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1992-209?text=deklarace+lidskych+prav


závazku v obchodní smlouvě s názvem JAN NOVÁK, tedy nezrušila obchodní smlouvu
JAN NOVÁK, nevrátila vám váš majetek a nadále pokračuje v protizákonném jednaní tak se
KORPORACE dopouští opakovaného podvodu. 

• V tuto chvíli nemáte jinou možnost, než se  prohlásit za zmocněnce právní fikce JAN
NOVÁK. Tím z dlužníka JANA NOVÁKA vytvoříte věřitele JANA NOVÁKA.

• Zároveň se postavit na odpor a začít se soudit s KORPORACÍ a využít všech možností
obhajoby, jak je také napsáno v Všeobecné deklaraci lidských práv čl. 11 odst 1.

• Požadujte  od soudu prokázání  suverenity soudu   podle Všeobecné deklarace  lidských
práv  čl.  10  -  Každý  má  úplně  stejné  právo,  aby  byl  spravedlivě  a  veřejně  vyslechnut
nezávislým a nestranným soudem, který rozhoduje buď o jeho právech a povinnostech, nebo
o  jakémkoli  trestním  obvinění  vzneseném  proti  němu.  (Více  o  tomto  je  napsáno  v
KUCHAŘCE – Jak jednat u soudu, ke stáhnutí na https://t.me/INFO_STOP_COVID/986)

Dokumenty živého člověka
• Vaše prohlášení za živého člověka

• Hlášení o narození dítěte, kde je uvedeno, že jste se narodil živý.

Rodíte se jako živá bytost

Výpis nebo opis hlášení o narození dítěte
• Tento výpis slouží jako doklad Vaší totožnosti a toho, že jste se narodil jako živý člověk.  

• Oznamuji vám, že žádám o potvrzení o údajích uvedených ve sbírce listin, o prvotní
dokument, konkrétně o „Výpis nebo opis hlášení o narození dítěte“ pro jan novák.

• Zavolat na Matriku, kde vám řeknou, kde si máte zažádat o výpis.

• V Brně řeší: Správní oddělení magistrátu Brno, odbor vnitřních věcí, správní oddělení, Bc.
Karin Wilhelmová,  +420 542 172 019, wilhelmova.karin@brno.cz

• Poslat doporučeně na “Husova 196/12, 601 67 Brno”, oznámení žádosti, okopírovaný rodný
list, 100 korun.

• POZN,: Živý člověk oznamuje,  protože má přirozené práva.   Žádání v tomto případě je
součásti procesu oživení. Jinak občan, osoba žádá, protože osoba, nebo-li věc, právní fikce
nemá přirozená práva, má jen privilegia.

4

mailto:wilhelmova.karin@brno.cz
tel:+420542172019
https://www.brno.cz/w/karin-wilhelmova
https://www.brno.cz/w/karin-wilhelmova
https://www.brno.cz/w/spravni-oddeleni
https://t.me/INFO_STOP_COVID/986


Tři právní úrovně živého člověka

1. Živý člověk dle přirozeného práva
• Jsem svobodná živá lidská bytost jan novák v živém těle. Mé plíce vstřebávající 02 a

vylučují  CO2, mám tlukoucí  srdce  v mých žilách koluje  krev a jsem v živém těle.
Nejsem, nikdy jsem nebyl a ani nikdy nebudu mrtvá věc, něčí majetek a už vůbec ne
ztracen na moři.

• Jméno živého člověka se píše vše malými písmeny: tedy „jan novák“. U soudu můžete
použít jen „jan“, nebo „jan z Rodu Nováků“, aby si neznalý soud nemyslel, že jste se
ztotožnil  z  právní  fikcí  JAN  NOVÁK,  nebo  abyste  zbytečně  neudělal  chybu  a
neztotožnil se s JAN NOVÁK.

2. Živý člověk jako zmocněnec občana československé státní příslušnosti
• příklad: jan novák je zmocněnec Jana Nováka

• neuzná-li stát váš suverénní status, máte právo se zmocnit fikce Jan Novák

• Jan Novák má československé občanství dle zákona č. 194/1949 Sb. - Zákon o nabývání
a pozbývání československého státního občanství - Státního občanství pozbývá ten, kdo je
propuštěn ze státního svazku na vlastní žádost. Státní občanství zaniká dnem doručení
listiny o propuštění.

• Ústavní zákon č. 101/1990 Sb.  

3.  Živý  člověk  jako  zmocněnec  občana  bez  národnosti  v  korporaci  Česka
republika (Slovenská republika)

• příklad: jan novák je zmocněnec Jana NOVÁKA, nebo JANA NOVÁKA, který nemá
ani národnost ani práva

5

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1949-194
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1990-101


• neuzná-li  korporace  váš  suverénní  status  tím,  že  vám vrátí  všechen váš  majetek a
odškodnění, máte právo zmocnit se fikce Jan Novák

Digitální koncentrák a JAN NOVÁK
• Budete-li  nadále  pokračovat  jako  právní  fikce  JAN  NOVÁK  v  korporaci  ČESKA

REPUBLIKA nebo SLOVENSKÁ REPUBLIKA tak jen potvrzuje a souhlasíte s nástupem
DIGITÁLNÍHO KONCENTRÁTU – čipizace lidí, dokladů, internet lidí. 

• Tím že poznáte tento podvod a nic neuděláte, tak se svým nekonáním sami odsoudíte, že jste
MRTVÍ a tak s vámi bude i jednáno.

Dva právní Systémy
1. PŘIROZENÉ UNIVERZÁLNÍ PRÁVO
2. ŘÍMSKÉ KORPORÁTNÍ PRÁVO – Toto právo má svoje kořeny v Babylónská říší, kde vás

otrokář zbil a vy jste mu políbili ruku, kterou vás sbil a poděkovali jste mu. 

6



Významy tvaru jmen osob v dokladech
• jan novák – živý muž, má všechna práva udělená Stvořitelem a patří pod přirozené právo

• Jan  Novák  -  capitis  diminutio  minima  -  národnost,  členství  v  rodině,  je  omezen  na
svobodách, které má člověk v přirozeném právu o práva a povinnosti ke státu

• Novák Jan - válečný stav(nom deguere)

• Jan  NOVÁK -  capitis  deminutio  media  -  ztráta  občanských práv  a  občanství  /  rodinné
členství (právnická osoba = prohlášen za mrtvého-ztraceného na moři dle zákona cestui que
vie)

• JAN NOVÁK -  capitis  deminutio maxima -  ztráta  svobody, občanských práv a  rodinné
příslušnosti (mrtvá právní fikce = neživý majetek korporace,cár papíru nejste to vy)

Jak je možné, že jsou stále u moci?
• Tím, že se lidé nepostavili na odpor, když jím byly sebrány práva a svobody,

tak tímto nekonáním legitimizovali tento podvod a stali se tak součástí podvodu,
ať už vědomě nebo nevědomě.

• Cesta z toho ven je postavit na odpor, podle LISTINY čl. 23 - Občané mají právo
postavit se na odpor proti každému, kdo by odstraňoval demokratický řád lidských
práv a základních svobod, založený Listinou, jestliže činnost ústavních orgánů a
účinné použití zákonných prostředků jsou znemožněny.

• Vlastizrada  

◦ Zákon č. 140/1961  

▪ § 91 - Vlastizrada    - Původní znění: Československý občan, který ve spojení s
cizí  mocí  nebo s  cizím činitelem spáchá trestný  čin  rozvracení  republiky,
teroru,  záškodnictví  nebo  sabotáže,  bude  potrestán  odnětím  svobody  na
dvanáct až patnáct let nebo trestem smrti.

▪ § 92 – Rozvracení republiky   

▪ Vlastizrada je nepromlčená, protože se pořád děje.  § 67 Promlčení trestného
stíhání

◦ Dáváte si  otázku,  proč nikdo není  odsouzený za vlastizradu? Korporace ČR
není stát, tudíž toho by odsoudili za vlastizradu dle č. 40/2009 Sb. § 309? 

• Lidé, kteří  ví,  jak to je a nic neudělají,  jsou holubí,  mrtví holubi.   Povinnost
oznámit přípravu nebo páchání trestného činu nebo skutečnost, že trestný čin byl
spáchán, je zakotvena i v § 367 a § 368 trestního zákoníku. Oznamuji trestný čin,
protože se nechci dopustit trestného činu nepřekažení trestného činu nebo
neoznámení  trestného  činu. Nepřekažení  trestného  činu  může  být  potrestáno
odnětím svobody až na 3 léta.

7

https://www.policie.cz/clanek/oznameni-trestneho-cinu.aspx?q=Y2hudW09Mw%3D%3D
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%2C%20kter%C3%BD%20ve%20spojen%C3%AD%20s%20ciz%C3%AD%20moc%C3%AD%20nebo%20s%20ciz%C3%ADm%20%C4%8Dinitelem%20sp%C3%A1ch%C3%A1%20trestn%C3%BD%20%C4%8Din%20rozvracen%C3%AD%20republiky
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-140/zneni-0?text=Proml%C4%8Den%C3%AD%20trestn%C3%A9ho%20st%C3%ADh%C3%A1n%C3%AD
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-140/zneni-0?text=Proml%C4%8Den%C3%AD%20trestn%C3%A9ho%20st%C3%ADh%C3%A1n%C3%AD
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-140?text=Ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%2C%20kter%C3%BD%20ve%20spojen%C3%AD%20s%20ciz%C3%AD%20moc%C3%AD%20nebo%20s%20ciz%C3%ADm%20%C4%8Dinitelem%20sp%C3%A1ch%C3%A1
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-140/zneni-0?text=%C4%8Ceskoslovensk%C3%BD%20ob%C4%8Dan%2C%20kter%C3%BD%20ve%20spojen%C3%AD%20s%20ciz%C3%AD%20moc%C3%AD%20nebo%20s%20ciz%C3%ADm%20%C4%8Dinitelem%20sp%C3%A1ch%C3%A1
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-140?text=Ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%2C%20kter%C3%BD%20ve%20spojen%C3%AD%20s%20ciz%C3%AD%20moc%C3%AD%20nebo%20s%20ciz%C3%ADm%20%C4%8Dinitelem%20sp%C3%A1ch%C3%A1
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-140?text=Ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%2C%20kter%C3%BD%20ve%20spojen%C3%AD%20s%20ciz%C3%AD%20moc%C3%AD%20nebo%20s%20ciz%C3%ADm%20%C4%8Dinitelem%20sp%C3%A1ch%C3%A1
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2


Co dělat?
Jednat jako živá bytost
Vše vynulováno! NEPŘIJÍMÁM VÁŠ OBCHODNÍ kontrakt

VEŠKERÁ PRÁVA VYHRAZENA, BEZ PŘEDSUDKU 

<vaše jméno malýma písmeny> - beneficient – živá svobodná bytost

Zlaté pravidlo jako nejvyšší autoritu
• Všichni lidé jsou nadáni univerzálními přirozenými právy a nikdo nestojí mezi nimi a

Stvořitelem. Nic není nad tímto zákonem.

• Všechny  církevní  nebo  světské  orgány,  které  si  nárokují  jurisdikci  v  obchodních
záležitostech  s  námi  lidmi,  jsou  podle  UCC  3-501  povinny  vyvrátit  výše  uvedená
tvrzení  a  prokázat svou jurisdikci  nad lidskou duchovní bytostí,  předložit  smlouvu
podepsanou mokrým inkoustem nebo smluvně uznat zákonnost jejich nesouhlasu.

Fiktivní právní systém je založen na tom, že se ztotožníte s 
osobou

• Pokud neexistují platné zákony, pak lze alespoň předpokládat, že existují.  To je ten
trik! V právu se předpokládá, že člověk je osobou. To stačí! 

• Dále se předpokládá, že ten, kdo nereptá nebo neodmítá, souhlasí. Klasická smlouva
založená na tichém souhlasu. To je totiž základem fiktivního právního systému!

• Třetí domněnkou je, že zákony a stanovy se vztahují pouze na osoby, a na to navazuje
dalších 80 milionů domněnek!

Konec Římského Práva
• Zlom nastal 21. června 2011 zrušením římského práva! Od 21. června 2011 byl Romanus

Pontifex oficiálně zrušen prostřednictvím Rite Mandamus a Rite Probatum; číslo veřejné
listiny 983210-331235-01004. Tímto je veškerá jurisdikce Římské říše na Zemi neplatná.
Všechny Cestui Que Vie - Trusty jsou zrušeny ke dni 15. srpna 2011 prostřednictvím Rite
Probatum Regnum a Rite Mandamus. (Veřejný záznam dokumentu číslo 983210-341748-
240014) To zahrnuje zrušení Trustu a Úřadu známého jako Aeterni Regis a jako "Věčná
koruna"  nebo  "Koruna"  spolu  se  všemi  jejími  odnožemi,  ukončení  platnosti  všech
vypořádacích  listů,  rodných listů,  úmrtních listů,  dluhopisů a  pohledávek včetně  orgánů
Banky pro mezinárodní platby (BIS).

• 1. 10. září 2012 (dokumenty UCC č. 2012096074, 2012114586, 2012114776)

UCC Doc. č. 2012096074 ze dne 9. září 2012, známé také jako PROHLÁŠENÍ A NAŘÍZENÍ,
ve kterém se uvádí, že: "Všichni lidé nyní jednají jako individuální subjekty, bez podnikové
záchranné sítě a s plnou odpovědností. V případě, že jakákoli fyzická osoba prosazuje jménem
banky nebo "vlády" zneplatněné a  zablokované jednání,  které způsobí  jiné  fyzické osobě
jakoukoli  škodu,  jak  je  popsáno  v  tomto  dokumentu,  nese  absolutní  a  neomezenou
odpovědnost sama za sebe. " 

8

https://dokumen.tips/documents/commercial-bill-ucc-n2012114586.html
https://dokumen.tips/download/link/oppt-ucc-filing-2012096074-military-order.html


Podvod 1989
Potřeba znát všechny úrovně podvodu, aby se živý člověk mohl účinně bránit a mohl si vzít zpět to,
co mu po právu patří.

Římské zásady se uplatňují i současném právu
• Z nepráva nemůže vzniknout právo. - Ex iniuria ius non oritur  
• Nikdo nemůže převést víc práv, než má sám.   -  Nemo ad alium plus iuris transfere

potest quam ipse habet. Nikdo nemůže prodat, převést na jiného to, co mu samotnému

nepatří.

Chronologie Podvodu před 17.11.1989

Allen Dulles a pokus o zničení Československa od roku 1945
• Je dostatek důkazů že 17.11.1989 proběhl politický puč, který byl řízen nenárodními  

cizími silami.   Všechno od 17.11.1989 je nelegitimní.  

Celková příprava na rozdělení ČSSR přímo souvisí s plány skupiny lidi (NWO – New
World Order) na ovládnutí světa. Skutečné osnovy této skupiny vypracoval koncem
druhé světové války ve švýcarském Bernu,  později  v Zurichu Allen Dulles,  později
první ředitel CIA. Dle jeho teze nemělo vzniknout žádné poválečné zpětné uspořádání
Evropy,  tedy  i  Československa.  Dle  jeho  teze  se  mělo  několik  divizí  německého
Wehrmachtu spojit s britskými a dalšími a dle Dullesa tyto divize měly zaútočit na
Sovětský svaz, a to zejména přes území Československa, kdy byly dokonce plánovány
preventivní  údery atomovými  zbraněmi.  Ovládnout  nerostné  bohatství.  Tyto  teze  a
původní osnovy Dullese se od té doby, rok od roku do dnešních dnů aktualizují.

• V roce 1968 se skoro povedlo rozbití Československa.  

Po roce 1977
• Charta  77 byla  od svého založení  v  roce  1977 koncipována jako    zednářská  lóže  .  V  

období  1980-1989 bylo  prostřednictvím Nadace Charty  vyplaceno cca  376  tisíc  US
dolarů na činnost Charty 77 v Československu a cca 1,341 mil. US dolarů pro osobní
potřebu vedoucích členů Charty. H

• Chartu 77 řídilo přibližně 70 až 85 lidí, jejich jádrem bylo 42 mluvčích, kteří se za  
dobu  její  existence  v  tomto  úřadu  vystřídali.  Tato  skupina  osob  byla  vytvořena
několika  rodinami,  navzájem  spoutanými  rodinnými,  příbuzenskými  a  podobnými
svazky  (zájmové  a  finanční  nevyjímaje).  Jsou  to  především  rodiny:  Havlových,
Dienstbierových, Šabatových, Němcových, Paloušových, Hromádkových, Rumlových,
Marvanových, Šternových atd.

• Z 217 lidí, kteří Chartu v první vlně podepsali, bylo   156 bývalých členů KSČ  , to je 72%.  
Byli to aktivní komunisté z padesátých let, ať už šlo o likvidaci vyspělé československé

9

http://www.szcpv.org/04/podvod.html
https://t.me/INFO_STOP_COVID/769?comment=549


ekonomiky a třídních nepřátel, nebo "jen" o psaní veršů oslavujících masové vrahy
bratrského nebo i vlastního národa. Vzhledem k tomu, že jim jejich aktivita vydržela i
v roce 1968 až 1989, byli při čistkách začátkem sedmdesátých let ze strany vyloučeni.
Tím  došlo  z  jejich  pohledu  ke  „křivdě“  spočívající  zejména  ve  ztrátě  výhodné
existence.  Z tohoto  důvodu se  najednou cítili  být  spřízněni  se  skupinou těch,  kteří
skutečně trpěli v padesátých letech a v první polovině let sedmdesátých a navzdory
perzekuci se nedali zlomit. Ke spolupráci těchto nesourodých skupin došlo na společné
platformě lidských práv. Hlavní důvod byl ten, že akceschopnější část Charty složená
ze  72%  bývalých  komunistů,  nutně  potřebovala  28%  chartistů-nekomunistů  jako
fíkový list, k zakrytí svého skutečného původu.

• Hlavní  kontaktní  osobou  byl  vedoucí  13.  oddělení  ÚV  KSČ  R.  Hegenbart,  který  
současně  řídil  protiopatření  FMV.  Hegenbart  byl  přímo  angažován  na  přípravě
převratu od srpna 1988, na jeho provedení 17. 11. 1989.

Po roce 1985
• V Československu došlo k hospodářskému nahlodání, politickému rozdrobení, které  

vedlo  ke  skutečnému  rozdělení.  Infiltrace  samotné  Komunistické  strany
Československa, pozic ve státní správě. Rozdělení strany na neo-konzervativní jádro,
které  dokonce  plánovalo  ústavní  změny  a  na  reformní  komunisty.  Přibližně  20
reformních komunistů ucítilo nebezpečí pro sebe. Měli být odvolání a zatčení na sjezdu
v prosinci 1989.

• Operace s    “mrtvým” studentem Šmídem  ,  resp.  alias  poručíkem    Ludvikem Zifčákem,  
příslušník StB/SNB. Už tehdy se jednalo o vlastizradu. V roce 2009 v jednom rozhovoru
Zifčák uvedl, že u StB měl na starosti studentské hnutí a podílel se na založení „Nezávislého
studentského  hnutí“,  které  demonstraci  na  Albertově  svolalo  a  tuto  informaci  předalo
do Svobodné Evropy (dle Zifčáka financované CIA[pozn. 2]) a Hlasu Ameriky.

• Role  vlastizrádce  Rudolfa  Hegenbarta,  šéfa  tehdejšího  obávaného  a  všemocného  
oddělení  UV KSČ, který měl pod patronací  čs.  armádu a policii,  tedy SNB, VB, a
zejména StB.¨

• Tajné dohody Hegenbart Havel   nastartovaly "sametový" charakter polistopadového vývoje,
který vedl a vede k pokračování morální devastace našeho národa…,

• Pravděpodobnost tzv. samovolných převratů v průběhu několika měsíců v několika zemích
ve střední a východní Evropě současně bez řízení z cizí moci je velmi malá.

• Rozpad států Jugoslávie, Československo, a SSSR jen Německo se spojilo … Kdo nejvíc
těžil z rozpadu Slovanského světa?

10

http://www.szcpv.org/08/dohoda.html
https://cs.wikipedia.org/wiki/Hlas_Ameriky
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ludv%C3%ADk_Zif%C4%8D%C3%A1k#cite_note-11
https://cs.wikipedia.org/wiki/Central_Intelligence_Agency
https://cs.wikipedia.org/wiki/Svobodn%C3%A1_Evropa
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ludv%C3%ADk_Zif%C4%8D%C3%A1k
https://cs.wikipedia.org/wiki/F%C3%A1ma_o_smrti_Martina_%C5%A0m%C3%ADda


Po 17.11.1989
• Podle římského práva ČSSR de iure stále existuje   a to na základě „Z nepráva nemůže

vzniknout právo.“  z toho důvodu, že politici byli kooptováni do parlamentu a nebyli
řádně zvoleni ve volbách do pár týdnů od 17.11.1989.

Poslanci jsou voleni lidem - Ústavní zákon 100/1960 Sb. čl. 39 odst. 2
◦ Národní  shromáždění  má 300 poslanců,  kteří  jsou lidem voleni,  lidu  odpovědní  a  

mohou být lidem odvoláni. 

30.11.1989 – první Ústavní změna
• Ústavní zákon č. 135/1989 Sb., kterým se mění ústavní zákon č. 100/1960 Sb., Ústava

• ČSSR, ze dne 29. 11. 1989

• Husák v. r., v z. Marko v. r., Adamec v. r. - Pak už nepodepisoval prezident Husák.

Změna prezidenta
Volby do 40 dnů -  Ústavní zákon, kterým se mění a doplňuje ústavní zákon č.  143/1968 Sb., o
československé federaci

• Ústavní zákon č. 161/1989 

• V. Havel prezident od 29. prosince 1989 – 20 července 1992

Neústavní Kooptace politiků
• Kdyby svobodné volby do FS proběhly do pár týdnů od 17.11.1989, tak by to bylo

legální.  Ale  tím,  že  proběhly  až  v  červnu 1990,  tak to legální  není,  protože lidé  se
dostaly pod mediální masáž, což změnilo a otupělo chápání lidu.

• Kooptace   nových  poslanců  probíhaly  pod  vlivem  cizí  moci  a  zastrašování  od  28.
prosince 1989 do 27. února 1990. Dne 28. prosince 1989 přijalo Federální shromáždění
tzv.  kooptační  zákon,  tedy ústavní  zákon  č.  183/1989 Sb.,  o  volbě nových poslanců
zákonodárných sborů,[1] podle  něhož se  v  případě uprázdnění  poslaneckého místa
neměly konat nové volby, ale nového člena si volil zákonodárný sbor sám. Tento zákon
měl stanovenou účinnost do dne voleb, nejpozději však do konce roku 1990. Současně
byl přijat i ústavní zákon č. 182/1989 Sb., jímž se změnilo znění poslaneckého slibu. O
NÁS BEZ NÁS

SZBPV -  Svetové združenie bývalých politických väzňov
• http://www.szcpv.org/04/podvod.html  

• Dokumentační komise K231, Milo Komínek

11

https://www.databazeknih.cz/zivotopis/milo-kominek-50398
http://www.szcpv.org/04/podvod.html
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1989-182
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kooptace_do_Feder%C3%A1ln%C3%ADho_shrom%C3%A1%C5%BEd%C4%9Bn%C3%AD_1989%E2%80%931990#cite_note-1
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1989-183/zneni-19891228
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kooptace
https://cs.wikipedia.org/wiki/Parlamentn%C3%AD_volby_v_%C4%8Ceskoslovensku_1990
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1989-161
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1968-143
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1968-143
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1989-135/zneni-0
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1960-100/zneni-0


Rok 1991

Strany a hnutí jsou odděleny od státu - Ústavní zákon 424/1991 Sb. 
(Aktuální znění)

• § 5 odst.1) -  Strany a hnutí jsou odděleny od státu. Nesmějí vykonávat funkce státních
orgánů ani  tyto orgány nahrazovat.   Nesmějí  řídit  státní  orgány ani  ukládat  povinnosti  
osobám, které nejsou jejich členy.

• § 3 odst. 1) - Strany a hnutí jsou právnickými osobami.

• §  3 odst. 3) - Nikdo nesmí být omezován ve svých právech proto, že je členem strany a
hnutí, že se účastní jejich činnosti nebo je podporuje anebo že stojí mimo ně.

Referendum - Ústavní zákon 327/1991 Sb. čl. 1 odst. 2
(Aktuální znění od 16.08.1991)

• čl. 1 odst. 2)   - O návrhu na vystoupení České republiky nebo Slovenské republiky z  
České a Slovenské Federativní Republiky lze rozhodnout jen referendem.

Nikdo  nemůže  být  proti  své  vůli  zbaven  státního  občanství  -    Ústavní  zákon  
23/1991

• Ústavní  zákon,  kterým  se  uvozuje  LISTINA ZÁKLADNÍCH  PRÁV A SVOBOD  jako
ústavní zákon Federálního shromáždění České a Slovenské Federativní Republiky

(Aktuální znění od 08.02.1991)

§ 4 odst. 1) 2) 3) 4) – státní příslušnost

• čl.  5 ústavního zákona č.  143/1968 Sb.,  o československé federaci,  ve znění  pozdějších
předpisů, zní:

"Čl. 5

▪ (1)  Státní občan každé z obou republik je zároveň státním občanem České a
Slovenské Federativní Republiky.

▪ (2) Občan  jedné  republiky  má  na  území  druhé  republiky  stejná  práva  a  stejné
povinnosti jako občan této druhé republiky.

▪ (3) Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství.

▪ (4) Zásady  nabývání  a  pozbývání  státního  občanství  republik  stanoví  zákon
Federálního shromáždění.".

• Čl. 1 - Lidé jsou svobodní a rovní v důstojnosti i v právech. Základní práva a svobody
jsou nezadatelné, nezcizitelné, nepromlčitelné a nezrušitelné.

• čl.42  -  LZPS  zákonu  23/1991-federativní  občan-  platí  na  nás  jen  Všeobecná  deklarace
lidských práv a mezinárodní pakt o občanských a politických právech,  platí na nás jen
federativní zákony a mezinárodní úmluvy.

12

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-23?text=23%2F1991
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-23?text=23%2F1991
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-327?text=O%20n%C3%A1vrhu%20na%20vystoupen%C3%AD%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%20nebo%20Slovensk%C3%A9%20republiky%20z%20%C4%8Cesk%C3%A9%20a%20Slovensk%C3%A9%20Federativn%C3%AD%20Republiky%20lze%20rozhodnout%20jen%20referendem.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-327?text=327%2F1991
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-424/zneni-0


• LZPS-23/1991-  nelze  zbavit  občanství  Československého,  občanství  může  udělovat  jen  
federace, ČR nemá pravomoc, nejsme zbaveni státnosti ČSFR.

Rok 1992

Co předcházelo Ústavnímu zákonu 542/1992 Sb.
• 3.7.1992 se uskutečnily volby prezidenta. V. Havel byl jediným kandidátem a neuspěl ani v

prvním ani ve druhém kole. Dne 5.7. mu skončilo období , na základě zákona č. 206/1992
mohl zůstat ve funkci maximálně tři měsíce než bude nový prezident. 

• 17.7.1992  (s účinností k 20. červenci)  –  Václav Havel odstoupil z prezidentského
úřadu, že nemůže plnit závazky ze slibu věrnosti ČSFR. Opět vliv cizí moci a další
akt vlastizrady? Tím byl narušen princip dělby státní moci.

• 10.1.1992 – Přecházejí kompetence z federativního shromáždění na národní radu ČR a na
národní  radu SR,  ty  mohou schvalovat  zákony.  Ale NEMOHOU přeměňovat  ÚSTAVNÍ
ZÁKONY. Protože ústavní zákony mohou být změněny pouze 3/5 většinou ve federativním
shromáždění. Tedy od 1.10.1992 nemohl být přijat žádný Ústavní zákon. 

• 2.7.1992 – 31.12.1992 – Vláda Jana Stráského 

„Přemýšlím často a přemýšlel jsem i dnes o tom proč tolik států zaniká neústavně a tak málo
ústavně. Logická odpověď je jasná, Neústavně proto, že ústavní orgány nedokázaly udržet jejich
existenci a protože ústavní orgány nedokázaly tuto cestu dovést ke zdárnému  konci.“

Jan Stránský

• Poslanci  nezískali  stanovisko  Ústavního  soudu.  To  znamená  že  zákon  o  zániku
federace nebyl předložen Ústavnímu soudu, tudíž neexistoval žádný právní podklad
jestli se to smí udělat bez referenda.

17.11.1992 Zákon o zániku federace nebyl přijat. To znamená, že 25.11.1992 už nemohl být přijat
žádným  právním  a  právně  platný  způsobem.  Není  prezident,  není  vyjádření  soudu,  není
federativní vláda. 

Ústavní zákon 542/1992 Sb. Politický PUČ a VLASTIZRADA
• Právo národa na sebeurčení náleží do kategorie práv přirozených. Právo na sebeurčení  

jako takové stojí nad státem a jeho orgány. Má tytéž vlastnosti jako práva s svobody
jednotlivce uvedené v Listině.    Stát není jejich vlastníkem, dává jim pouze zákonnou  
formu a uznává povinnost ústavně omezit svou kompetenci v rozsahu Listiny.   Právo  
národa na sebeurčení nepatří státu.

• Podle čl. 23 Listiny občané mají právo postavit se na odpor proti každému, kdo by
odstraňoval demokratický řád lidských práv a základních svobod, založeny Listinou,
jestliže  činnost  ústavních  orgánů  a  účinné  použití  zákonných  prostředků  jsou
znemožněny. 

13

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1992-542
https://cs.wikipedia.org/wiki/Jan_Str%C3%A1sk%C3%BD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Vl%C3%A1da_Jana_Str%C3%A1sk%C3%A9ho
https://cs.wikipedia.org/wiki/V%C3%A1clav_Havel
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1992-542


• Podle čl. 2 odst 1 Ústavy veškerá moc v České a Slovenské Federativní Republice patří
pracujícímu lidu. 

• Podle čl. 48 odst. 1 ústavního zákona o československé federaci poslanec FS skládá na
schůzi své sněmovny, které se poprvé účastní slib:

◦ „Slibuji  na svou čest  a svědomí věrnost České a Slovenské Federativní Republice.  
Budu dbát vůle a zájmu lidu, řídit se ústavou a ostatními zákony a pracovat k tomu,
aby byly uváděny v život.“

• Opozice  prohlašovala  referendum  za  jediný  legální  postup  v  otázce  existence  
společného státu.

• Rozdělení ČSFR byl řetězen neústavních kroků, zastupitelské orgány přijaly uzurpaci  
suverenity národa volebními vítězi a potvrdily její neexistující legitimitu.

• Pouhým výkladem čl. 1 odst. 1 ústavního zákona o zániku ČSFR (uplynutím dne 31.  
prosince 1992 zaniká Česká a Slovenská Federativní) lze dospět k závěru, že ústavní
zákon o zániku ČSFR v souladu s ústavním řádem není.

• Ústavní zákony, jiné zákony a další právní předpisy, jejich výklad a používání musí být  
v souladu s Listinou. 

• Ústava a ústavní zákony stojí nad státem a nad jeho orgány státní moci.  

• Lid je zdrojem veškeré státní moci  

• O státu lze hovořit jen tehdy, kdy i běžné zákony a další předpisy jsou poměřovány  
ústavou.

• V rozporu  s  424/1991  a  327/1991,  nesměl  být  ani  napsán  a  nemohl  být  schválen  ani
zplatněn! Dvě národní republiky, nemohl vzniknout stát, proto udělali korporace

• Naše ochrana-všeobecná deklarace lidských práv 1948, mezinárodní pakt o občanských a 
politických právech

14



Federativní  shromáždění  a  návrh ústavního zákona o zániku
československé federace

• V roce 1992 proběhly v ČSFR volby do všech zákonodárných sborů.   Žádná z vítězných  
politických stran neměla ve svém volebním programu  zánik společného státu  ,    

• Poslanci od lidi neměli mandát rozdělit ČSFR. Vlastizrada je nepromlčitelná.  

• O zániku Československa rozhodli poslanci Federálního shromáždění, kteří získali od
voličů mandát , aby za ně spravovali československý stát. To platilo jak pro FS tak pro
poslance národních rad. Lide jim nedali absolutní mandát.  

• Otázku souladu ústavního zákona o zániku československé federace s československým  
právním řádem mohl posoudit  pouze Ústavní  soud,     který by byl  nadán pravomocí
přezkoumat soulad ústavních zákonů s ústavou. Ústavní soud ČSFR ovšem takovou
kompetencí nadán exkluzivně nebyl.

• Dne 18.  11.  1992  začalo  Federální  shromáždění  pojednávat  vládní  návrh   ústavního
zákona  o  zániku  ČSFR  326.  Ze  čtyř  způsobů  ukončení  federace  z  původního  návrhu
ústavního zákona o způsobu zániku ČSFR327, byl navržen způsob zániku československé
federace deklarací Federálního shromáždění v podobě ústavního zákona.

• Návrh ústavního  zákona  o  zániku ČSFR nebyl  přijat  ve  Sněmovně  národů FS.   V
dohodovacím řízení se o návrhu mělo znovu jednat dne 25. 11. 1992.

• Národní  rady  projevily  vůli  k  zániku československé  federace  usnesením  přijatým
prostou  většinou. Pro  zajímavost  lze  uvést  hlasování  v  národních  radách. V  ČNR
podpořilo usnesení 106 poslanců z celkového počtu 200, přičemž 79 poslanců bylo proti.
Ve  SNR  hlasovalo  pro  usnesení  poslanců  73  z  celkového  počtu  150, proti  bylo  56
poslanců.

• ČNR přijetím usnesení převzala odpovědnost za další vývoj českého státu po 1. 1. 1993,  
aniž by respektovala platnou federální ústavu.     „Despekt  k ústavnosti, jehož výrazem  
bylo toto usnesení ČNR, se neprojevil jen v tom, že ČNR nerespektovala stále platnou
ústavu  ČSFR  a  FS  jako  orgán  příslušný  k  její  změně,  ale  i  v  tom,  že  usnesení
nepochybně ústavního charakteru přijal prostou většinou hlasů, nikoliv 3/5 většinou
nezbytnou podle platné úpravy.“340.

• Dne 19. 11. 1992 přijala ČNR usnesení č. 74, v němž prohlásila, že Česká národní rada  
„přebírá spolu s vládou České republiky plnou odpovědnost za kontinuitu státní moci
na území České republiky a za zajištění oprávněných zájmů a potřeb občanů České
republiky.“

• V  dohodovacím  řízení  se  dne  25.  11.  1992  vrátilo  Federální  shromáždění  (bez  
federativní vlády) k projednání vládního návrhu ústavního zákona o zániku ČSFR341.
Návrh byl nakonec přijat.    Federální shromáždění schválilo ústavní zákon č. 542/1992  
Sb., o zániku České a Slovenské Federativní Republiky (dále také jen „ústavní zákon o
zániku ČSFR“). 

15



◦ Ze 143 přítomných poslanců (z celkového počtu 300) ve Sněmovně lidu hlasovalo  
pro 92, proti bylo 16, zdrželo se 25 a 8 ignorovalo.     

◦ Ze 72 poslanců zvolených v české části Sněmovny národů hlasovalo 45 pro návrh, 7  
bylo proti, 11 se zdrželo a 9 ignorovalo. 

◦ Ze 72 poslanců slovenské části Sněmovny národů hlasovalo 46 pro návrh, 7 bylo  
proti, 11 se zdrţelo a 3 ignorovali.

• ČNR jednala suverénně, ale její jednání je sotva možné považovat za adekvátní onomu  
demokratickému étosu.    Prohlásila  se  za  ústavodárný sněm,  ačkoli  pro takový úkol  
nebyla zvolena (slovenský sněm vytvořil  slovenskou ústavu ještě před rozpouštěcím
aktem, ovšem v situaci zcela odlišné).“ Až dne 16. 12. 1992 přijala Česká národní rada
ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústavu České republiky (dále také jen „Ústava ČR“).

• O návrhu usnesení FS k ústavnosti procesu zániku ČSFR hlasovali poslanci tajně,   což  
je z hlediska parlamentní demokracie a ústavních pravidel zcela absurdní.

• Pravomoc Ústavního soudu ČSFR byla   od 1.1.1993  ve vztahu k orgánům, institucím a  
občanům na území České republiky přenesena na Nejvyšší soud, nestanoví-li ústavní
zákony jinak.

• Ústavní zákon č. 624/1992 Sb. o zániku funkce soudců  

Rok 1993
Neporušitelnost přirozených práv  Usnesení č.  2/1993 Sb. -  LISTINA ZÁKLADNÍCH
PRÁV A SVOBOD

• Platnost od 28.12.1992

• Federální shromáždění na základě návrhů České národní rady a Slovenské národní
rady, uznávajíc  neporušitelnost  přirozených  práv  člověka,  práv  občana a
svrchovanost  zákona, navazujíc  na  obecně  sdílené  hodnoty  lidství  a  na
demokratické a samosprávné tradice našich národů, pamětlivo trpkých zkušeností z
dob, kdy lidská práva a základní svobody byly v naší vlasti potlačovány, vkládajíc
naděje do zabezpečení těchto práv společným úsilím všech svobodných národů,
vycházejíc  z  práva  českého  národa  a  slovenského  národa  na  sebeurčení,
připomínajíc si svůj díl odpovědnosti vůči budoucím generacím za osud veškerého
života na Zemi a vyjadřujíc vůli, aby se Česká a Slovenská Federativní Republika
důstojně zařadila mezi státy, jež tyto hodnoty ctí,   usneslo se na této Listině  
základních práv a svobod:

• Usnesení předsednictva České národní rady o vyhlášení LISTINY ZÁKLADNÍCH
PRÁV A SVOBOD jako součástí ústavního pořádku České republiky

• Čl. 42 odst 1) Pokud Listina používá pojmu "  občan", rozumí se tím státní občan  
České a Slovenské Federativní Republiky.

16

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2/zneni-0


Listina základních práv a svobod 1993 Sb. Čl 42
• V rozporu s 424/1991 a 327/1991, nesměla být ani napsána a nemohla být schválena ani

zplatněna! I přesto se v čl. 42 píše:

• Pokud Listina používá pojmu „občan“, rozumí se tím občan České a Slovenské Federativní
Republiky!

Vznik Korporace Česká republika
• 31.12.1992 – tzv. zánik ČSFR
• 1.1.1993 – vznik firem ČR a SR - se udělalo se ze státní moci orgán veřejné moci,

proto  může  v  současné  době  stát,  úředníci,  politici  porušovat  všechny  zákony,  protože
nemusí respektovat Ústavu a zákony, protože jsou orgány veřejné moci.

Korporace Česká republika

• Development of corporate groups as consequence of ownership concentration and 
control after 1993: Case of Czech Republic and Slovakia

• Korporace Česká republika  

• Níže si prohlédněte profily  7 118 společností na podporu výkonných, legislativních a
dalších společností na podporu vládních institucí.

• https://www.dnb.com/business-directory/company-  
information.executive_legislative_and_other_general_government_support.cz
.html?page=1

•

17

https://www.dnb.com/business-directory/company-information.executive_legislative_and_other_general_government_support.cz.html?page=1
https://www.dnb.com/business-directory/company-information.executive_legislative_and_other_general_government_support.cz.html?page=1
https://www.dnb.com/business-directory/company-information.executive_legislative_and_other_general_government_support.cz.html?page=1
https://www.dnb.com/business-directory/company-information.executive_legislative_and_other_general_government_support.cz.html?page=1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Z%C3%A1nik_%C4%8Ceskoslovenska


18



Československo ústavní vývoj
1918

• V červnu roku 1918 francouzská vláda oficiálně uznala československou Národní radu jako
nejvyšší  orgán  spravující  zájmy  národa.  Národní  rada  se  stala  základem  vlády
Československa. 

• V Paříži se ustanovila vláda, předseda a ministrem financí byl Masaryk, ministrem zahraničí
a vnitra Beneš a ministrem války Milan Štefánik.

• Washingstonská deklarace: Náš národ povolal Habsburky na český trůn ze své svobodné
vůle a tímtéž právem je sesazuje.

• Kombinace přirozeného práva a českého historického práva byla vytvořena státotvorná
ideologie česko-slovenského národního státu, kde Češi a Slováci představují jeden národ,
složený ze dvou kmenů. 

• Velkostatky vyvlastněny pro domácí kolonizaci a šlechtické rody zrušeny.

• Vůli ke státnímu spojení česko-slovenskému deklarovali představitelé českých zemí a
Slováků  nezávisle  na  sobě  –  v  Praze  28.10.1918  a  30.10.1918  v  Turčianskom  sv.
Martine.

• Národní výbor neměl skutečnou moc nad všemi úřady. Bylo třeba zajistit organizaci
správy a přebrání moci.

• Na Slovensku muselo dojít k jeho obsazení, neboť po vojenském vpádu nastal úprk
maďarských úředníků.

1920
• Ústava, vzorem byla francouzská ústava. 

• Ústavní listina jednoznačně určila, že lid je zdrojem veškeré moci ve státu.   Za nositele
suverenity označila “československý národ”

• 46% Čechů, 28% Němců, 13% Slováků, 8 % Maďarů 3 % Ukrajinců  2% ostatních  

• Jednotlivcům Ústavní listina zaručovala velmi vysoký standard lidských a občanských  
práv, nedostatečně však garantovala práva národních menšin.

• Za  první  republiky  nedošlo  ani  k  pokusu  vyřešení  slovenské  otázky  –  Ohrožení
integrity státu ze dvou stran, a to slovenské a sudetoněmecké.

Před rokem 1945
• Černý pátek 29 října 1929 – krach na newyorské burze (Rotchild, Rockeffeler)   Dopady

nejhorší pro Německo vlivem hospodářské krize a válečných reparací.

19



• Radikalizace lidí  

• V roce 1935 proběhly volby. Nejvíce hlasů získala Sudetoněmecká strana, jejíž ideologie se
blížila k nacistické. Na Slovensku 30% dalo hlas Hlinkovi, prosazující autonomii.

• 29.9.1938 Mnichovský diktát, odstoupení sudetoněmeckého území ve prospěch Německa.
Došlo k porušení mezinárodního práva, do té doby sankciované s Společností národů.

• Druhá republika 30.9.1938  - 14.3.1939. 

◦ 5.10.1938 abdikoval E. Beneš. Emil Hácha prezident od 3.11.1938 

• 16.3.1939 výnosem vůdce a říšského kancléře č.  75/1939 Sb.,  vyhlášen “Protektorát
Čechy a Morava”

◦ Po tisíc let náležely k životnímu prostoru německého národa. 

◦ Území českých zemí nebyla ani autonomie. Nacisté zavedli zvláštní předpisy pro
Němce, kategorizace obyvatel na rasové teorii. Diktatura.

◦ Zase zapomněli na Velkou Tartárii ...

• Dualismus státoprávních otázek

◦ Dekrety E. Beneše

◦ Činnost Slovenského státu

1945
• O dalším osudu Československa bylo rozhodnuto v Moskvě 22-29 března 1945 za účasti

představitelů odporu proti německé nadvládě, představitelé západního a východního exilu a
slovenského odboje. Přijali program Národní fronty Čechů a Slováku.

• 5. dubna 1945 – Národní fronta  - Košický vládní program  - tj. Magnou chartu slovenského
národa. 

◦ Slováci mají být pány ve své slovenské zemi, stejně jako Češi ve své domovině.

◦ V programu zakotveno, že SNR je nositelka státní moci na území Slovenska. 

1945-1948
• 3 Pražské dohody 1945-1948 – byly nepevné, protože šlo o politické ujednání s převahou

českých stran (2.6.1945  - První, 11.4.1946 – Druhá, 27.6.1946 – Třetí s centralistickými
principy vedeni Československa, Slovensku ponechána výkoná moc na Slovensku).

• Systém již nepočítal s koalicí a opozicí, ale účastí všech stran ve vládě – Národní fronta

• 26.5.1945  –  Volby,  na  Slovensku  vyhrála  Demokratická  strana,  v  Česku  komunistická
strana. Kampaň vedena proti DS a postoji jejich členů k J. Tisovi. Tím DS ztratila moc.

• V únoru 1948 abdikoval E. Beneš

20



• 1948 –  Veškerá  rozhodnutí  činil  Ústřední  výbor Komunistické  strany Československa –
ÚVKSČ

• Národní fronta – jednotná kandidátka

Ústava 1948
• 9.5.1945 – Ústavní zákon č. 150/1948 Sb.

• „My  lid  československý,  prohlašujeme,  že  jsme  pevně  rozhodnuti  vybudovat  svůj
osvobozený stát jako lidovou demokracii, která nám zajistí pokojnou cestu k socialismu.“
(Lid československý nahradil nenáviděnou koncepci československého národa).

• Tři zásady

◦ Lid je zdrojem veškeré moci ve státě.

◦ Všechno hospodářství má sloužit lidu

◦ Jednotný stát složený ze dvou rovnoprávných národu

• Paritní princip – Ministr Slovák a tajemník Čech a naopak. 
• Ústava byla opakovaně měněna, protože zákonodárná faktická moc SNR na Slovensku 

nebyla.

1956
• Celostátní konference KSČ – Odstranění nadměrného centralizmu, kritika 3 Pražské dohody
• Přijat  ústavní  zákon č.  33/1956 ze  dne  31.7.1965 o  slovenských národných orgánech –

Slovenská vláda získala  opět  právo jmenovat  a  odvolávat  Sbor  pověřenců,  který se  stal
národním orgánem vládní a výkonné moci na Slovensku.

Ústava 1960
• Socialismus v naší vlasti zvítězil.  Přijata jménem „pracujícího lidu Československa“
• čl. 2 odst. 1 - Veškerá moc ve státě náleží pracujícímu lidu
• čl.  2  odst.  2  –  „lid  tuto  moc  vykonává  zastupitelskými  sbory,  jenž  jsou  lidem voleny,

kontrolovány a jemu odpovědny“
• zásady

◦ vedoucí postavení dělnické třídy
◦ socialistického vlastnictví výrobních prostředků, socialistické plánování a odměňování
◦ socialisté ústavnosti a zákonnosti
◦ zásady rovnoprávnosti – jednotný stát dvou bratrských národů

• stát byl ovládán principem vlády jedné strany.

1968 a vznik Federalizace ČSSR
• v lednu 1968 tajemníkem ÚVKSČ se stal A. Dubček – Socialismus s lidskou tváří
• pokus se smíšenou tržní ekonomikou
• 15.3.1968 SNR vyhlásila požadavek k federalizace československého státu
• ÚV KSČ  - 1.6.1968 – Neoddělitelnou součástí je federativní uspořádání ČSSR – několik

návrhů federace – slovenský model, sevřený model (silná federace), otevřený model (slabší
federace)

• Základem byl důraz na striktním dodržení principu parity obou národů.

21



• Nedorozumění  mezi  českou  a  slovenskou  stranou  se  stala  otázka  reformy  ekonomické
soustavy

• změna se měla stát k 50 výročí vzniku Československa.
• 21.8.1968 Československo obsazeno vojsky pěti států Varšavské smlouvy.
• 143/1968 Sb., o československé federaci   - 1.1.1969 – Vznik československé federace

Mezi roky 1968 – 1989
• Třikrát upraven ústavní zákon o federalizace ČSSR
• ústavní zákon č. 125/1970 Sb.
• ústavní zákon č. 43/1971 Sb.
• ústavní zákon č. 50/1975 Sb.
• 26.11.1989 – snaha o novelizaci

◦ posílit význam a působnost federativních změn
◦ zesílit vliv federativních hospodářských orgánů
◦ uspořádání bankovní soustavy

ČSFR – stále platný ústavní zákon č. 101/1990
• Tomuto zákonu předcházel zákon č. 81/1990 Sb.
• představena vláda M. Čalfy, kde komunisté neměli většinu
• Stanovisko všech zúčastněných, aby změny byly provedeny bez narušení ústavní kontinuity

československého právního řádu.
• Ústavní  zákon  č.  101/1990  Sb.   -  Ústavní  zákon  o  změně  názvu  Československé

federativní republiky, Stále platný od 23.04.1990
◦ Název  "Československá  federativní  republika"  se  mění  na  "Česká  a  Slovenská

Federativní  Republika"  v  jazyce  českém  a  "Česká  a  Slovenská  Federatívna
Republika" v jazyce slovenském; obě znění jsou rovnocenná.

22

https://www.zakonyprolidi.cz/hledani?text=81%2F1990
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1990-101
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1968-143


Ústavní vývoj na Slovensku
Před rokem 1918

• Rassenija  (Рассения)  РАСА=РАСЕЯ=РАССЕНИЯ=Держава=РУСЬ=Духовная,  Velikaja
Tartaria podle Nikolaje a Světlany Levašov

• Velká  Morava,  kde  Slovensko  spoluvytvářelo  jádro  bylo  v  10  st.  Maďary  odtrženo.
Kulturně Slováci zůstali stále v těsném svazku s Čechy

• Slováci neměli od roku 1975 do roku 1919 střední školy se slovenštinou, počet základních
škol, kde se učilo slovenský se zmenšoval

• Slováci  hledali  pomoc v carském Rusku,  USA,  ale  pomoc tam nenašli.  Úspěchy začali
dosahovat až s českým národem.

Po roce 1918
• Nerealizace touhy po autonomii Slovenska. 

• Hlinkova strana HSĹS úzce spolupracovala s německými henleinovci.

• 6.10.1938 Žilinský manifest okamžité prevzetie výkonnej a vládnej moci na Slovensku a
otevře začali negovat československý ústavní řád.

• 22.11.1938  ústavní  zákon  č.  299/1938  Sb.z.  o  autonomii  Slovenskej  krajiny  –  vznik
asymetrie, k federalizaci státu.. Byl zřízen Snem Slovenskej krajiny jako nejvyšší slovenský
zákonodárný orgán.

• 14.3.1939 Snem Slovenskej krajiny zákonem č. 1/1939 Sl.z. vyhlásil  slovenský stát a to
pod patronátem Německa na základě “smlouvy o ochraně” 

• 21.7.1939  přijata  Ústava  Slovenské  republiky  ústavním  zákonem  č.  185/1939  Sl.z.  -
vůdcovský princip. “Vodca je neobmedzeným poverenním národa, a preto národ ide za
vodcom. Vodca je sústředená nejvyšší ničím neohroničená moc … Vodca je národním
prorokom a věštcom …”

• Prezidentem se  stal  J.  Tiso  zákonem č.  215/1942  Sl.  z.  jeho  postavení  vymezil  jako
postavení vůdce. Tento režim se postupně během války dostával do stále větší krize,
která vyvrcholila ve Slovenské národní postavení.

• V prosinci 1943 byla přijata Vianočná dohoda, který založil Slovenskou národní radu,  
jednotné centrum protifašistického odboje. Prohlásila se za nejvyšší orgán a stanovila, že
přebírá veškerou zákonodárnou I výkonnou moc na Slovensku.

1944 - 1945
• 30.8.1944  oznámil  banskobystrický  “slobodný  slovenský  visielač”  zprávu  o  vypuknutí

povstání proti německé nadvládě.

23

https://www.youtube.com/watch?v=8xJhz7uAVEA
https://www.youtube.com/watch?v=8xJhz7uAVEA


• 1.9.1945 – Deklarácia Slovenskej národnej rady  - přijata jménem všech demokratických a
pokrokových složek, žádala obnovení Československa a odstranění fašistické nadvlády.

• Nařízením  SNR  č.  1/1944  bylo  založeno  nové  ohnisko  zákonodárné  moci.  Slovenská
národní rada se ustanovila zastupitelským orgánem slovenského národa.

•  Slovensko se během války dotvořilo v národ ve smyslu politickém.

Mezi roky 1945 - 1968
• Postupné kroky k federalizaci Československa 

1968 - 1989
• V roce 1968 byl přijat ústavní zákon o československé federaci.

• V centralizovaném řízení státu zcela poslušnému vedení Sovětskému svazu nehrálo národní 
hledisko roli.

• Od Roku 1975 do 1989 byl prezident Slovák Gustav Husák 

1990-1992
• Přípravy  ústavy  slovenské  republiky  probíhali  již  od  února  roku  1990,  kdy  SNR

vytvořila komisi pro její přípravu. Dne +.í. 1992 SNR přijala ústavní zákon č 460/1992 Zb.
Ústavu Slovenskej republiky

• Předseda SNR při této příležitosti zdůraznil, že jej prijatie je osudovým prelomom vo vyše
tisícročnej histórii slovenského národu.   (Jak to souvisí s Velkou Tartarii a zamlčenými
Slovanskými dějinami?)

• V preambuli se Ústav SR přihlásila k historickému odkazu velkomoravské tradice. 

• V žádném ustanovení Ústavy SR nebylo výslovně uvedeno, že je respektován federální řád, 
ani se nepřihlásila k československé státnosti. Aktom prijatia tejto Ústavy spoločný štát 
nezaniká.

• Ústava SR nabyla účinnost de 1.10.1992

Všeobecná deklarace lidských práv 
• https://www.ohchr.org/sites/default/files/UDHR/Documents/UDHR_Translations/czc.pdf   

24

https://www.ohchr.org/sites/default/files/UDHR/Documents/UDHR_Translations/czc.pdf


Další zákony
I když se neprohlásíte za živého člověka, můžete využít tuto možnost. Pořád je to lepší než zůstat
otrokem v korporaci ČESKÁ REPUBLIKA nebo v KORPORACI SLOVENSKÁ REPUBLIKA. 

Zákon  č.  194/1949 Sb.  -  Zákon  o  nabývání  a  pozbývání
československého státního občanství
Aktuální znění od 29.03.1990 !

Máme stále československé občanství
§ 6. Propuštěním.

(1) Státního občanství pozbývá ten, kdo je propuštěn ze státního svazku na vlastní žádost.
Státní občanství zaniká dnem doručení listiny o propuštění.

25

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1949-194


Otázky na úřadu, u soudu
1. Požadujte od úředníka, soudce aby prokázal svoji suverenitu z pohledu přirozeného

práva a z pohledu Všeobecné deklarace lidských práv čl. 10 - „Každý má úplně stejné
právo, aby byl spravedlivě a veřejně vyslechnut nezávislým a nestranným soudem, který
rozhoduje  buď  o  jeho  právech  a  povinnostech,  nebo  o  jakémkoli  trestním  obvinění
vzneseném proti němu.“

POZN.: Poznámka jak může být soudce suverénní, když je v zaměstnaneckém poměru v
KORPORACI ČESKÁ REPUBLIKA a soudy, úřady mají své obchodní identifikační číslo?

◦ Dopředu si vyhledejte na https://www.dnb.com/de-de/upik-en/.

◦ Městský soud v Praze, D-U-N-S® number: 49-669-9612   

◦ Ústavní soud UPIK / D-U-N-S: 49-627-6838  

◦ Městský soud v Brně - D-U-N-S® number: 49-669-9617  

◦ Zde všechny firmy v rámci KORPORACE ČESKÁ REPUBLIKA  

◦ Více o tomto je napsáno v KUCHAŘCE – Jak jednat u soudu, ke stáhnutí na
https://t.me/INFO_STOP_COVID/986).

2. Požadujte  od  soudce,  úředníka  aby  předložil  listiny  s  žádostí  o  vyvázání  sebe  z
občanství ČSR.

◦ Stále platný zákon č. 194/1949 - § 6. odst. 1 - Státního občanství pozbývá ten, kdo je
propuštěn ze státního svazku na vlastní žádost.

◦ Tyto listiny neexistují.

◦ Zákon  č.  186/2013  Sb. -  Zákon  o  státním  občanství  České  republiky  a  o  změně
některých zákonů (zákon o státním občanství České republiky)

▪ Zákon č. 40/1993 Sb.   - Zákon České národní rady o nabývání a pozbývání státního
občanství  České  republiky,   byl  schválen  bez  Vašeho  souhlasu  a  s  rozporu  s
194/1949.

• Fyzické  osoby, které  ke  dni  31.  prosince  1992  byly  státními  občany  České
republiky a zároveň státními občany České a Slovenské Federativní Republiky,
jsou od 1. ledna 1993 státními občany České republiky.

26

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2013-186/souvislosti
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1949-194
https://www.dnb.com/business-directory/company-information.executive_legislative_and_other_general_government_support.cz.html
https://t.me/INFO_STOP_COVID/986
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/496699617/mestsky_soud_v_brne
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/496276838/ustavni_soud
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/496699612/mestsky_soud_v_praze
https://www.dnb.com/de-de/upik-en/
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-40


Co udělat v rámci národů?
100 % zdanění příjmem nepodmíněného majetku

• 100% income taxation on unconditional property

• pokud příjmem člověk nedoloží majetek, tak se mu vezme ten majetek, který nemá příjmem
jak doložit. Ten majetek, který nemůže doložit příjmem se vrací zpátky lidem. 

Znárodnění
• Znárodnit velké firmy, mezinárodní řetězce co se prodaly do zahraničí. 

Otočení daní
• 70% všech daní zůstává v místě, kde byly vybrány, tedy na obci, nebo v městské čtvrti

• 15% - jde na rozvoj okresu

• 10% - na rozvoj kraje

• 5% - na rozvoj státu. 

Medicína založená na vlnové genetice
• https://vlnovagenetika.cz/zdravotni-vysledky-technologie-lingvisticko-vlnove-genetiky/   

• https://vlnovagenetika.cz/zalozeni-center-lingvisticko-vlnove-genetiky-lvg-v-cesku-a-  
slovensku/ 

Prameny
• Ústavní  aspekty  zániku  československé  federace  ,  rigorózní  práce,  Univerzita  Karlova  v

Praze, Právnická fakulta, Katedra ústavního práva. Mgr. Eva Šnajdaufová, Praha 2018

• Svetové združenie bývalých politických väzňov, http://www.szcpv.org/04/podvod.html 

• Operation Sunrise   (sometimes called the   Berne incident  )  

• vojenské archivy

• https://www.zakonyprolidi.cz   

• Development of corporate groups as consequence of ownership concentration and 
control after 1993: Case of Czech Republic and Slovakia

27

https://www.zakonyprolidi.cz/
https://dspace.cuni.cz/bitstream/handle/20.500.11956/104412/150042069.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://vlnovagenetika.cz/zdravotni-vysledky-technologie-lingvisticko-vlnove-genetiky/
https://vlnovagenetika.cz/zalozeni-center-lingvisticko-vlnove-genetiky-lvg-v-cesku-a-slovensku/
https://vlnovagenetika.cz/zalozeni-center-lingvisticko-vlnove-genetiky-lvg-v-cesku-a-slovensku/
https://en.wikipedia.org/wiki/Operation_Sunrise_(World_War_II)
http://www.szcpv.org/04/podvod.html

	Oživení člověka a živý člověk?
	Co dělat, když stát, KORPORACE nám nechce vrátit a přiznat naše přirozená práva?
	Dokumenty živého člověka
	Rodíte se jako živá bytost
	Výpis nebo opis hlášení o narození dítěte
	Tři právní úrovně živého člověka
	1. Živý člověk dle přirozeného práva
	2. Živý člověk jako zmocněnec občana československé státní příslušnosti
	3. Živý člověk jako zmocněnec občana bez národnosti v korporaci Česka republika (Slovenská republika)

	Digitální koncentrák a JAN NOVÁK
	Dva právní Systémy
	Významy tvaru jmen osob v dokladech

	Jak je možné, že jsou stále u moci?
	Co dělat?
	Jednat jako živá bytost
	Zlaté pravidlo jako nejvyšší autoritu
	Fiktivní právní systém je založen na tom, že se ztotožníte s osobou
	Konec Římského Práva

	Podvod 1989
	Římské zásady se uplatňují i současném právu
	Chronologie Podvodu před 17.11.1989
	Allen Dulles a pokus o zničení Československa od roku 1945
	Po roce 1977
	Po roce 1985

	Po 17.11.1989
	Poslanci jsou voleni lidem - Ústavní zákon 100/1960 Sb. čl. 39 odst. 2
	30.11.1989 – první Ústavní změna
	Změna prezidenta
	Neústavní Kooptace politiků
	SZBPV - Svetové združenie bývalých politických väzňov

	Rok 1991
	Strany a hnutí jsou odděleny od státu - Ústavní zákon 424/1991 Sb.
	Referendum - Ústavní zákon 327/1991 Sb. čl. 1 odst. 2
	Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství - Ústavní zákon 23/1991

	Rok 1992
	Co předcházelo Ústavnímu zákonu 542/1992 Sb.
	Ústavní zákon 542/1992 Sb. Politický PUČ a VLASTIZRADA

	Federativní shromáždění a návrh ústavního zákona o zániku československé federace
	Rok 1993
	Neporušitelnost přirozených práv Usnesení č. 2/1993 Sb. - LISTINA ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD
	Listina základních práv a svobod 1993 Sb. Čl 42
	Vznik Korporace Česká republika


	Československo ústavní vývoj
	1918
	1920
	Před rokem 1945
	1945
	1945-1948
	Ústava 1948
	1956
	Ústava 1960
	1968 a vznik Federalizace ČSSR
	Mezi roky 1968 – 1989
	ČSFR – stále platný ústavní zákon č. 101/1990

	Ústavní vývoj na Slovensku
	Před rokem 1918
	Po roce 1918
	1944 - 1945
	Mezi roky 1945 - 1968
	1968 - 1989
	1990-1992

	Všeobecná deklarace lidských práv
	Další zákony
	Zákon č. 194/1949 Sb. - Zákon o nabývání a pozbývání československého státního občanství
	Máme stále československé občanství


	Otázky na úřadu, u soudu
	Co udělat v rámci národů?
	100 % zdanění příjmem nepodmíněného majetku
	Znárodnění
	Otočení daní
	Medicína založená na vlnové genetice
	Prameny


